
Kuntun sukuseura ry 

Savitaipale 

Hei,  
 
Verkkotunnuksen kivennapa-saatio.net rekisteröinti umpeutuu 17.11.2007. Uusinta 
pitäisi tehdä kaksi viikkoa ennen umpeutumista, muussa tapauksessa ko. osoite 
vapautuu ja sen voi periaatteessa varata mikä tahansa instanssi.  
 
Rekisteröinnin uusinta maksaa 15 eur, jos haluatte maksaa sen itse suoraan 
palveluntarjoajalle (Netpoint Systems) tai 15 eur + 5 eur, jos haluatte, että Karjalainen 
internetyhdistys vastaa uusinnasta.  
 
Miten haluatte toimittavan?  
 
Yst.terv.  

--  
Juhana Mykrä  
Karjalainen internetyhdistys ry  
www.kareliaani.net  

Lohjalla 15.06.2004 

 

 

 

Kutsu sukujuhlaan 

 

Kuntun sukuseuran 8. sukujuhla pidetään lauantaina 07.08.2004 Fiskarsissa 

läntisellä Uudellamaalla. 

 

 

 

Sukujuhla ja sukukokous  

Sukujuhla ja sääntömääräinen sukukokous pidetään Pohjan kunnan Fiskarsin ruukkikylässä 

Seuraintalo Lukaalissa klo 12.00 alkaen. Lukaali sijaitsee mukana seuraavan Fiskarsin Ruukki 

2004 -esitteen kartalla kohdassa 1. Lukaalin pihalla on autojen parkkialue. Sukuseuralaisten 

toivotaan saapuvan paikalle hyvissä ajoin ja juhlaan voi ilmoittautua klo 11.00 lähtien. 

Tervetulotoivotuksen ja yhteislaulun jälkeen pidetään sääntömääräinen sukukokous. Ruokailun 

jälkeen ohjelmassa seuraa vapaamuotoista seurustelua, musiikkiesityksiä, katsaus 

valmistuneeseen Savitaipaleen sukuselvitykseen sekä vapaa sana. Sukuselvityksiä on 

tilaisuudessa mahdollista ostaa. Sukujuhla päättyy klo 15.00 mennessä. 

 

Opastettu ruukkikierros 

Sukujuhlan jälkeen kuulemme esityksen ruukkikylän vaiheista 1600-luvulta lähtien ja lähdemme 

oppaitten johdolla tutustumaan ruukkikylän nykypäivään. Opastettu kierros päättyy viimeistään 

klo 16.30. Sukuseura vastaa ruukkikierroksen kustannuksista.  

 

Ruokailun hinta 

Ruokailun hinta on aikuisilta 15 euroa ja 6-10-vuotiailta lapsilta 7 euroa. Alle 6-vuotiaat lapset 

ruokailevat ilmaiseksi. Ruokailu maksetaan paikan päällä ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Ilmoittautuminen 

Sukujuhlaan ilmoittautumisia ottaa vastaan Pertti Kunttu puh. 019-387 434 tai 041 5075 566 tai 

sähköpostitse pertti.kunttu@surfeu.fi. Oman kirjanpitomme takia pyydämme teitä kertomaan 

jokaisen ilmoittamanne henkilön nimen ja tarvittaessa myös syntymäajan sekä sen, ketkä 

osallistujista tulevat ruokailemaan. Jos emme ole saaneet ruokailutietoa, oletamme, että ko. 
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henkilöt osallistuvat ruokailuun. Ruokailuun ilmoittautuminen on sitova. Toivomme 

ilmoittautumisia mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 20.07.2004 mennessä. 

 

Lisätietoja internetissä 

Kuntun sukuseurasta saa tietoja vasta valmistuneilta kotisivuilta osoitteesta www.kuntut.net. 

Tietoja Fiskarsista ja sen tarjoamasta informaatiosta turisteille, liikenneyhteyksistä ja seuraintalo 

Lukaalista löytyy osoitteesta www.fiskarsvillage.net. Kannattaa käydä näillä kotisivuilla 

tutustumassa. 

 

 

Lämpimästi tervetuloa tapaamaan tuttuja ja viihtymään historiallisessa Fiskarsissa. 
 

 
Kuntun Sukuseura ry:n hallitus 

Yläsommeen sukuhaaran sukujuhlatoimikunta 

 

 


